
Sensorveiledning emnet SFB30920 Næringsøkonomi og 

konkurranseanalyse   

 

Sensorveiledningen skal sikre en faglig forsvarlig og upartisk vurdering. Det bør derfor 

blant annet sikre at sensor har innsikt i hva som har vært fokus i undervisningen, og at 

sensor er kjent med hvilke deler av emnets innhold og undervisning som er særlig relevant 

for vurderingen. Ved klage på karakter har sensorveiledningen en særlig viktig funksjon: 

den skal bidra til at klagesensor så langt mulig har samme informasjonsgrunnlag som første 

sensor. 

Emnekode: SFB30920 Tittel: Næringsøkonomi 

og konkurranseanalyse  

Semester: 5. 

Læringsutbytte for emnet: 

 

Emneplan med beskrivelse av læringsutbytte følger vedlagt (se vedlegg 2). 

 

Fra læringsutbyttet i emnebeskrivelsen er det dette som er relevant for denne eksamen: 

 

Studenten: 

 

Kunnskap 

 Studenten kan 

 gjøre rede for bedrifters markedstilpasning i tilfellet ufullkommen konkurranse 

 analysere ulike markedsformer 

 belyse strategisk interaksjon mellom bedrifter i et statisk og et dynamisk perspektiv 

Ferdigheter 

Innen praktiske og teoretiske problemstillinger kan studenten: 

 gjøre rede for pris- og mengdestrategier bedrifter kan bruke for å bedre egen 

lønnsomhet i tilfellet med markedsmakt 

 anvende grunnleggende oligopolteori for å belyse strategisk interaksjon mellom 

bedrifter i markeder med imperfekt konkurranse 

 bruke spillteori for å analysere statiske og dynamiske aspekter ved konkurranse 

Generell kompetanse 

Studenten: 

 kan analysere enkeltbedrifters markedstilpasning i tilfellet markedsmakt 

 kjenner ulike strukturelle rammer for å analysere konkurranse 

 har innsikt i spillteoretisk analyse 

 er kjent med ulike konkurransepolitiske mål og virkemidler  
 

Pensum/litteraturliste: 

 

Emneplan med hva som er obligatorisk pensum følger vedlagt (se vedlegg 2). 

 

Se Forelesningsplan for pensumspesifisering 
 

Undervisning: 



 

Framdriftsplan i emnet følger vedlagt (se vedlegg 3). 

I dette temaet i undervisningen er det tradisjonell undervisning med oppgaveløsning, 

arbeidskrav og veiledning av faglærer. 
 

Forventning til besvarelsene: 

 
ECTS-karakterskala følger vedlagt (se vedlegg 4). 
 

Til klagesensur vedlegges løsningsforslag. 

 

Vedlegg til sensorveiledning (legges ved av administrativt ansvarlig): 

1. Oppgavesett  

2. Emnebeskrivelse med pensum/litteraturliste  

3. Forelesningsplan og/eller timeplan for undervisningen  

4. Forklaring av karakterskala, nasjonalt fagråds generelle beskrivelser/krav 


